
C105 Siegen − Oberstadt − Giersberg − Dautenbach − Weidenau
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Siegen ZOB (Bstg E)
Siegen Koblenzer Straße
Siegen Obergraben
Siegen Löhrtor
Siegen Rathaus
Siegen Marburger Straße
Siegen Marburger Tor
Siegen Bürbacher Weg
Siegen Steinstraße
Siegen Falkstraße
Siegen Biedenkopfer Straße
Siegen Giersberg Schule
Bürbach Silberfuchs
Weidenau Dicke Eiche
Weidenau Tiefenbacher Straße
Weidenau Am Kornberg
Weidenau Zur alten Burg
Weidenau Hainbuchenweg
Weidenau Christus Kirche
Weidenau Jung-Stilling-Schule
Weidenau Narzissenweg
Weidenau Stockfriedhof
Weidenau Hofstraße
Weidenau Bäckerstraße
Weidenau ZOB

TB
04:24
04:26
04:28
04:29
04:30
04:30
04:31
04:32
04:33
04:34
04:35
04:36
04:37
04:38
04:39
04:41
04:42
04:43
04:44
04:44
04:45
04:46
04:47
04:48
04:50

05:24 19:24alle
30

Min
05:26 19:26
05:28 19:28
05:29 19:29
05:30 19:30
05:30 19:30
05:31 19:31
05:32 19:32
05:33 19:33
05:34 19:34
05:35 19:35
05:36 19:36
05:37 19:37
05:38 19:38
05:39 19:39
05:41 19:41
05:42 19:42
05:43 19:43
05:44 19:44
05:44 19:44
05:45 19:45
05:46 19:46
05:47 19:47
05:48 19:48
05:50 19:50

Samstag

TB
04:24
04:26
04:28
04:29
04:30
04:30
04:31
04:32
04:33
04:34
04:35
04:36
04:37
04:38
04:39
04:41
04:42
04:43
04:44
04:44
04:45
04:46
04:47
04:48
04:50

06:24 17:24alle
60

Min
06:26 17:26
06:28 17:28
06:29 17:29
06:30 17:30
06:30 17:30
06:31 17:31
06:32 17:32
06:33 17:33
06:34 17:34
06:35 17:35
06:36 17:36
06:37 17:37
06:38 17:38
06:39 17:39
06:41 17:41
06:42 17:42
06:43 17:43
06:44 17:44
06:44 17:44
06:45 17:45
06:46 17:46
06:47 17:47
06:48 17:48
06:50 17:50

Ha

18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50

Ha

19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50

Silv Silv

20:24 23:24alle
60

Min
20:26 23:26
20:28 23:28
20:29 23:29
20:30 23:30
20:30 23:30
20:31 23:31
20:32 23:32
20:33 23:33
20:34 23:34
20:35 23:35
20:36 23:36
20:37 23:37
20:38 23:38
20:39 23:39
20:41 23:41
20:42 23:42
20:43 23:43
20:44 23:44
20:44 23:44
20:45 23:45
20:46 23:46
20:47 23:47
20:48 23:48
20:50 23:50

Sonn- und Feiertag

TB
05:24
05:26
05:28
05:29
05:30
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:41
05:42
05:43
05:44
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:50

TB
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50

09:24 23:24alle
120
Min

09:26 23:26
09:28 23:28
09:29 23:29
09:30 23:30
09:30 23:30
09:31 23:31
09:32 23:32
09:33 23:33
09:34 23:34
09:35 23:35
09:36 23:36
09:37 23:37
09:38 23:38
09:39 23:39
09:41 23:41
09:42 23:42
09:43 23:43
09:44 23:44
09:44 23:44
09:45 23:45
09:46 23:46
09:47 23:47
09:48 23:48
09:50 23:50

Ha entfällt am 24.12. Silv entfällt am 24.12. und 31.12. TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

Gültig ab 05.01.2024



C105 Weidenau − Dautenbach − Giersberg − Oberstadt − Siegen
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Weidenau ZOB (Bstg 4b)
Weidenau F.-Flender-Platz
Weidenau Hofstraße
Weidenau Stockfriedhof
Weidenau Narzissenweg
Weidenau Jung-Stilling-Schule
Weidenau Christus Kirche
Weidenau Hainbuchenweg
Weidenau Zur alten Burg
Weidenau Am Kornberg
Weidenau Tiefenbacher Straße
Weidenau Dicke Eiche
Bürbach Silberfuchs
Siegen Giersberg Schule
Siegen Biedenkopfer Straße
Siegen Falkstraße
Siegen Steinstraße
Siegen Bürbacher Weg
Siegen Marburger Straße
Siegen Marburger Tor
Siegen Marienkrankenhaus
Siegen Kaisergarten
Siegen Emilienstraße
Siegen Europastraße
Siegen ZOB (Bstg A)

TB
05:09
05:11
05:12
05:13
05:14
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:23
05:24
05:25
05:28
05:29
05:30
05:32
05:33
05:34
05:36

05:39 07:09alle
30

Min
05:41 07:11
05:42 07:12
05:43 07:13
05:44 07:14
05:44 07:14
05:45 07:15
05:46 07:16
05:47 07:17
05:48 07:18
05:49 07:19
05:50 07:20
05:51 07:21
05:52 07:22
05:53 07:23
05:53 07:23
05:54 07:24
05:55 07:25
05:58 07:28
05:59 07:29
06:00 07:30
06:02 07:32
06:03 07:33
06:04 07:34
06:06 07:36

S

07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:28
07:29
07:30
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:39
07:41

07:39 20:09alle
30

Min
07:41 20:11
07:42 20:12
07:43 20:13
07:44 20:14
07:44 20:14
07:45 20:15
07:46 20:16
07:47 20:17
07:48 20:18
07:49 20:19
07:50 20:20
07:51 20:21
07:52 20:22
07:53 20:23
07:53 20:23
07:54 20:24
07:55 20:25
07:58 20:28
07:59 20:29
08:00 20:30
08:02 20:32
08:03 20:33
08:04 20:34
08:06 20:36

Samstag

TB
05:09
05:11
05:12
05:13
05:14
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:23
05:24
05:25
05:28
05:29
05:30
05:32
05:33
05:34
05:36

07:09 17:09alle
60

Min
07:11 17:11
07:12 17:12
07:13 17:13
07:14 17:14
07:14 17:14
07:15 17:15
07:16 17:16
07:17 17:17
07:18 17:18
07:19 17:19
07:20 17:20
07:21 17:21
07:22 17:22
07:23 17:23
07:23 17:23
07:24 17:24
07:25 17:25
07:28 17:28
07:29 17:29
07:30 17:30
07:32 17:32
07:33 17:33
07:34 17:34
07:36 17:36

Ha

18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:23
18:24
18:25
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:36

Ha

19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:23
19:24
19:25
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:36

Ha

20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:23
20:24
20:25
20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:36

Silv

21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:23
21:24
21:25
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:36

Silv

22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:23
22:24
22:25
22:28
22:29
22:30
22:32
22:33
22:34
22:36

Silv

23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:23
23:24
23:25
23:28
23:29
23:30
23:32
23:33
23:34
23:36

Ha entfällt am 24.12. S nur an Schultagen (NRW) Silv entfällt am 24.12. und 31.12. TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

Gültig ab 05.01.2024



C105 Weidenau − Dautenbach − Giersberg − Oberstadt − Siegen
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Sonn- und Feiertag
Hinweis
Weidenau ZOB (Bstg 4b)
Weidenau F.-Flender-Platz
Weidenau Hofstraße
Weidenau Stockfriedhof
Weidenau Narzissenweg
Weidenau Jung-Stilling-Schule
Weidenau Christus Kirche
Weidenau Hainbuchenweg
Weidenau Zur alten Burg
Weidenau Am Kornberg
Weidenau Tiefenbacher Straße
Weidenau Dicke Eiche
Bürbach Silberfuchs
Siegen Giersberg Schule
Siegen Biedenkopfer Straße
Siegen Falkstraße
Siegen Steinstraße
Siegen Bürbacher Weg
Siegen Marburger Straße
Siegen Marburger Tor
Siegen Marienkrankenhaus
Siegen Kaisergarten
Siegen Emilienstraße
Siegen Europastraße
Siegen ZOB (Bstg A)

TB
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:23
07:24
07:25
07:28
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36

09:09 21:09alle
120
Min

09:11 21:11
09:12 21:12
09:13 21:13
09:14 21:14
09:14 21:14
09:15 21:15
09:16 21:16
09:17 21:17
09:18 21:18
09:19 21:19
09:20 21:20
09:21 21:21
09:22 21:22
09:23 21:23
09:23 21:23
09:24 21:24
09:25 21:25
09:28 21:28
09:29 21:29
09:30 21:30
09:32 21:32
09:33 21:33
09:34 21:34
09:36 21:36

TB
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:23
23:24
23:25
23:28
23:29
23:30
23:32
23:33
23:34
23:36

TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

Gültig ab 05.01.2024
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